While social justice and social charity are natural law obligations, both of these are exalted in the Christian dispensation.

In our time the « community » is in fact the whole world in considerable part, as well as one's country, region, and industry or profession.

Some applications might be made to economic life from Pius XI's Encyclical on Social Order, the development of underdeveloped countries, the establishment of peace, health, education, etc. If the term social justice is extended beyond economic life, all of these could be labeled social justice. Still that is a question of terminology and another label could be given to the non—economic applications of the fundamental principles.

✠ ROBERT E. LUCEY, S. T. D.  
*Archbishop of San Antonio*

94

Exc.MI P. D. CAROLI F. BUDDY

*Episcopi S. Didaci (San Diego)*

Die 12 augusti 1959

*Eminentissime Princeps,*

Tuis litteris diei 18 mensis iunii, a. c. respondeo et humiliter expono sequentia ad disceptandum in futuro Concilio Oecumenico.

Anno 1951, infrascriptus Ordinarius Dioecesis Sancti Didaci, in California incoepit quod v. d. « Crusade for Souls ».

Duce parochi, vicario eiusque cooperatore et laicis idoneis quorum nota est industria in rebus Actionis Catholicae, constituitur impigra temperatio ex omnibus paroeciis Dioecesis.

Hi Duces instituunt consilia ex vicino consilioque praeest etiamque ex vicino.

Cruzadae initium fit cum orationibus per spatium sex hebdomadarum, novenis mutatione suggestorum, sermonibus in Ecclesiisque concursibus in atriis ubi personae instruuntur de finibus Cruzadaeque artibus quae successum ferunt.

Elapsis sex hebdomadis orationum, principiis doctis, verum stipendium incipit: unus vel duo Catholici, si possibile est mariti, comiter visitant singulas domus intra regionem nominatam vicini. Propositum dictae visitationis consistit in invitandis acatholicis ad exquirendas preteritiones Ecclesiae Catholicae in foro paroeciale vel circulo disceptationis. Invitantur etiam benigne ad excipiendas Missam et devotiones in Ecclesia paroeciali.

Stipendium pro animis iteratur singulis annis generaliter in tempore Quadragesimae. Exitus sunt mirifici, neo-conversi crescunt ex anno in annum ita ut usque adhuc sunt quinque milia (5000) per annum una cum quinque millibus (5000) lapsorum Catholicorum qui ad gremium Ecclesiae reversi sunt.

Circiter triginta quinque (35) Archidioeceses et Dioeceses initiaverunt hoc opus cum aequo exito. Similiter in Anglia et in regionibus missionariis. Animadversiones Ordinariorum variorum Nobis stimulos admovent.

Ne longus sim, modus est efficacissimus, Regnum Dei in terra extenditur. Populatio nostra Catholica fertur inter acatholicos uti tribus, plena cupiditatis et aedificium clausum. Iudicii huiusmodi culpa nostra est quia Ecclesia in America Septemtrionali manifestat comparate numerum paucissimum neo-conversorum et causa est defectio in populatione nostra Catholica educationis in methodo vincendi animas.

Multa scripta sunt de re supra dicta a Reverendo Domino Ioanne A. O'Brien ex Collegio Notre Dame in Indiana et infrascripto Episcopo et per longum et largum explanatur in ephemeride v. d. « Christ to the World » edita Romae.

Si Eminentia Tua vel alius delegatus tuus desideret materiam iam editam eandem transmittere possumus. Adnexum invenitur exemplar materiae editae in ephemeride dicta « Crusade for Souls ». <sup>1</sup> Credo

---

<sup>1</sup> Cf. The Methodical Effort of the Diocese of San Diego to Bring non-Catholics and Eapsed Catholics to Christ (from the Review « Christ to the World » 1958, n. 2).

« Crusade for Souls » habere potentialitates magni momenti ad extendendum Regnum Dei in terra.

Hac occasione nactus impensus aestimationis meae sensus Tibi obtestor permanens

Addictissimus servus in Christo

✠ CAROLUS F. BUDDY  
*Episcopus Sancti Didaci*

95

EXC.MI P. D. IOANNIS I. MITTY

*Archiepiscopi S. Francisci in California (San Francisco)*

Die 1 septembris, A. D. 1949

*Eminentissime Princeps,*

Litteras diei 18 iunii Eminentiae Vestrae accepi et post considerationes et consultationes mihi pergratum est proponere sequentia vota Commissioni Antepreparatoriae pro futuro Concilio Oecumenico:

1. Definitio dogmatica de realitate obiectiva ignis infernalis. Haec definitio erat in agendis pro Concilio Vaticano, et mihi videtur opportuna.

2. Declaratio aliqua contra duas normas moralitatis, scil., unam pro vita privata, familiari et sociali, alteram vero pro negotiis saecularibus. Sunt homines boni nominis et Catholici qui frequentant sacramenta, Missam, etc., sed in re commerciali vel politica — obiective loquendo — carent conscientia vera. Videtur dicendum quod sequuntur normas aliquas non in harmonia cum lege morali vera.

Interim impensus animi sensus ex corde profiteor Eminentiae Vestrae, cui fausta quaeque a Domino adprecor.

Add.mus

✠ IOANNES I. MITTY  
*Archiepiscopus Sancti Francisci in California*

EXC.MI P. D. EDUINI V. BYRNE

*Archiepiscopi S. Fidei in America Sept. (Santa Fé)*

21 augusti 1959

*Eminentissime Princeps,*

Litteris die 18 mensis iunii anno decurrente datis, Eminentia Vestra postulabat animadversiones, consilia necnon vota circa res et argumenta quae in futuro Concilio Oecumenico tractari poterunt.

Hisce igitur quas sequuntur animadversiones, exquisito consilio virorum ecclesiasticorum prudentium et peritorum huius archidioeceseos, Eminentiae Vestrae communico et Pontificiae Commissioni tamquam possibiliter pertractandas in Concilio humiliter propono.

1. Maxime optandum est doctrinam mediationis universalis Beatae Mariae Virginis definiri posse, ita ut Beata Virgo Maria tamquam Mediatix Omnium Gratiarum declaretur.

2. Ad populi christiani disciplinam quod attinet, bonum forsitan esset si scopum et limites praerogativarum laicorum accuratius definirentur, ad hoc ut structura hierarchica Ecclesiae tutius permaneat, contra eos qui, ad principia sic dicta democratica appellantes, auctoritatem Summi Pontificis et Episcoporum quemadmodum enervare satagunt.

3. Pergratum foret si in locis, exempli gratia Statibus Foederatis Americae Septemtrionalis, ubi viri ecclesiastici in iure canonico periti sufficienti numero exstant, tribunalia tertiae instantiae pro causis matrimonialibus constituerentur.

4. Ad hoc ut fidelibus ansa praebatur saepius commodiusque caeremoniis liturgicis assistendi, mihi placeret si caeremonia, praesertim pontificalia, aliquantulum abbreviarentur.

5. Cum Sancto Ioseph debitus honor non dari videatur, velim votum exprimere ut eius nomen in Missae Confessione necnon in Canone introducat.

Hanc occasionem nactus, impensos aestimationis meae sensus Eminentiae Vestrae obtestor meque profiteor

Eminentiae Vestrae addictissimum

✠ EDUINUS V. BYRNE

*Archiepiscopus Sanctae Fidei  
in America Septemtrionali*

97

EXC.MI P. D. HIERONYMI D. HANNAN

*Episcopi Scrantonensis* (Scranton)

Die 22 augusti 1959

*Em.me et Rev.me Domine,*

Honori mihi duco respondere litteris Pontificiae Commissionis Antepreparatoriae pro Concilio Oecumenico quibus facultas mihi conceditur exponendi animadversiones, consilia, vel vota quae pastoralis sollicitudo suggerat circa res et argumenta quae in futuro Concilio tractari poterunt.

Fere tota mea vita antea dedicata est doctrinae et disciplinae Ecclesiae explicandae, propugnandae, defendendae. Durantibus istis annis et usque ad praesens tempus, inimicus fui mutationibus sive istius disciplinae sive interpretationum rerum ad fidem et mores pertinentium. Certe promptus semper eram accipere etiam consensu interiori vocem auctoritatis ecclesiasticae. Sed tacente ista voce inveni leges existentes bene adaptatas, vel saltem adaptabiles, exigentiis omnibus curae animarum. E contra quam maxima mala sive ex parte cleri sive ex parte laicorum ortum habere ex inoboedientia ne dicam contemptu erga istas leges, experientia docente, semper putavi.